[duo] *Heus.*; *Apollodori et Demosthenis nomina excidisse coll.* *Pol.* XVII, 1. censem *Crev.* in ed. mai. cf. *Ww.* || et [Brachyllas Boeotus et] coll. *Pol.* *Tillmanns diss.* *qua rat.* *Liv.* *Polybi hist.* *nsus sit I. Bonn.* 1860. p. 35. || 11. *Dionysidorus*] σ (Harl.) *Fleckiese-nus ann. phil.* 66, 328 cf. p. 203: *dionysidorus* B *Dionysiodorus* σ *ple-ri-que Dionysodorus* Bas. b. || *age-simbrotos* B *ante corr.* || *Aristae-nus*] *arma ei* B. || 12. *extremum in* *scripti*: *extremum* Bσ *extra* σ *ad ex-tremum* (σ *unus*: *Mead.* 1?) *vg.* || 13. *et ex* σ *cf.* *Ma.* *ad Cic. de fin.* p. 731 || *ex.. dicemus.. audiemusque* σ ('*et lib.*' *Sig.*, Harl.) *Sigonius* || *audiemusque* B. || *negare*, *ne inter vers.* *add.* B. || XXXIII, 7. et *Perinthum*] *Sigonius*: *spat. rel.* om. B et *Panopolin* (*aut et Panopolim*) *edd.* *vg.* et *Panopolum* *vel* et *Penopolum* *rel* et *Penopium* *etc.* (*v. Dr.*) σ. || 8. *ae*] σ (Harl.), *Duk.*: *aut* || 10. *neque de* *vg.*: *ne de* B *nec de* *Bekkerus* || *nec* B: *neque* || 12. *non sic antiquos pauci* σ *non ita antiquos* *ci.* *Wt.* || 15. *occupasse* (*eum*) C. L. Bauerus || 16. *Cium*] *Sigonius*: *Chium* || *Thebas*, *Plthias*] *edd.* *vett.*: *thebas* *thias* *ex thias thebas corr.* B; *de* σ *v.* *Dr.* || XXXIII, 2. *aut milioribus pa-rendum*] om. B. || 4. *possint* *edd.* *vg.* || *Agraeos*] *Gelenius*, *Sigonius*: *ae-graeos* B *Greos* σ (*Lov.* 4) *Graeos rell.* || *Apodotosque*] *Sigonius*: *apo-dotasq;* B *Apodotasque et Apodo-to-tesque etc.* σ. || 6. *Cium*] *Sigonius*: *Chium* || *et quia* sed *quia Ascensius* || 8. *Peraean* *Bekkerus*: *Peraean* *vg.* *epirean* B et *Peraean* *ci.* *Kr.* || 10. *sationis*] σ (Harl.)? *edd.* *vett.*: *stationis* Bσ (*al. ap. Dr.*) || 12. *eis obiecit* B: *iis adiecit* Kr. *cam* (*ea al.*) *abiecit* *vel* *cam adiecit* *vel* *eam obiecit* σ *ad ea adiecit* σ *vg.* *eo adiecit* *ci.* *Dr.* || *decretum*] B *Crev.* et *aut sic aut* (*decretum*) *Heus.*: *de exercitu* *vg.* || XXXV, 1. *philippus stationem* B. || 2. *Nicaeam* coll. *Pol.* *rursum Glareanus desiderat*, *iterum Siganus* *Philippus*] *Duk.*: *Philippi* || (ab) *I. F. Gr.* || (ab eo) *Vossius l. l.* || 3. *consumpsisse*] B: *se consumpsisse* *vg.* *consumpsisse se ci.* *Wt.* || 4. *nee — posse* B. || 8. *duobus ex iis quos ci.* *Wt cf. Tillmanns l. l.* p. 40 || *collocuti ci.* *Duk.* || 10. *vocent Vossius l. l.* || 12. *deduxisset ex* sprevit Kr.: *deduxisset et B deduxisset vg.* || *defore*] B, *I. F. Gr.* || XXXVI, 3. *Thronium*] *Gelenius*, *Sigonius*: *Thonum* Bσ; *al. e. ap. Dr.* || 5. et] om. B. || 7. *regi* B. || *ipse pepigisset Duk.* || 10. *legationi*] Bσ (Harl.) *I. F. Gr.*: *legationis* || et *Q. Fabium*] B *Dr.*: *Q. Fabium* || XXXVII, 2. *eum*] *Ww*: *eo* (*eom sc. sq. m in eo, dein in eo corrupt.*) Bσ *eum vel enim* σ, *del.* *I. F. Gr.* *vero ci.* *Dr.* *autem Vossius l. l.* || 6. *quo ut*] *in quod et ipse incide-ram* *I. F. Gr.*: *quod ut libri* (*qui ut Lov.* 2) *eui ut Crev.* = *quoi ut Vossius* || XXXVIII, 2. *quid*] om. B. || 3. *de l. distinguendo* cf. *Walchium l. l.* p. 116 || (ad) *Duk.* id σ, *Dr. adn.* || 7. *principium*] B. || 8. *contumelia et* *contumeliae* B. || *dimissi*] Bσ: *sunt dimissi* σ. || 9. *rogationes*] *Crev. Vossius*: *rogationem* || XXXVIII, 2. *legatos sq. spat. vac. iā ad B.* || 6. *Myeneica vocatur*] v. *I. F. Gr.* *ad* XXX, 7, 6 *Ma.* 367 || 7. et] *inter e et t om.* B. || 7 *sq.* *pauveis* (*venit*), *tyran-num* *I. Perizonius* || 8. *tribunis*] om. B. || 9. *regem cerneret* B. || (*dixit*) *Freinsheimius* || 10. *ea*] om. B. || XXXX, 1. *se defenderet*] Bσ *Ma.*: *ut se defenderet*, σ *vg.* || 4. et] om. B *ae ci.* *Wt.* || 10. *firmatis*] *Tan. Faber*: *firmato* || 11. *acerceudo* *domum arecessendo* *vg.*